החלטת ועדת האתיקה

בקובלנות נגד חה"כ תמר זנדברג בשל התבטאות

מיום י"ט באדר התשע"ח - 6 במרץ 2018

הקובלנות

1. חברי הכנסת אמיר אוחנה, שרן השכל, אורן חזן ונורית קורן, קבלו, בנפרד, נגד חה"כ תמר זנדברג, בעקבות התבטאות שלה בישיבת ועדת הפנים והגנת הסביבה ביום 29.1.2018 שעסקה במדיניות הממשלה בעניין המסתננים. קובלנות נוספות באותו עניין הגיעו מאזרחים שונים.